別記様式 １

高知県新事業チャレンジ支援資金等利子補給制度認定申込書

令和４年度高知県新事業チャレンジ支援資金等利子補給制度の認定を受けたく、関係書類を添えて申し込みます。

令和 年 月 日

高 知 県 知 事 様

企 業 名

代表者名

所 在 地

（郵便番号）

電話番号

担当者名

〔添付書類〕

１ 高知県新事業チャレンジ支援事業費補助金又は国の事業再構築補助金の交付決定通知書の写し

2 利用しようとする利子補給制度に係る事業計画書の写し（認定経営革新等支援機関の認定書等の写しを含む）

3 設備投資に係る見積書又は契約書及び図面等

4 県税の納税状況を確認することができるもの

5 別記様式5による誓約書兼同意書

6 その他利子補給制度認定審査のために知事が必要があると認める書類

利用される補助金の名称 高知県新事業チャレンジ支援事業（ 再構築枠 ・ 一般枠 ） 国の事業再構築

申 込 金 額 千円 借 入 予 定 日

借 入 期 間 年 （うち据え置き 年）

借 入 希 望

金 融 機 関

（金融機関名）

（支店名）

電話番号 ：

担当者 ：

他の利子補給制度利用の有無 有 （制度名 補給率 ） 無

他の補助金の利用の有無 有 ・ 無 補助金名称： 補助金額： 千円

別記様式 2

高知県新事業チャレンジ支援資金等利子補給制度貸付実行報告書

高 知 県 知 事 様

令和 年 月 日

金融機関名：

住 所：

電 話 番 号：

担 当 者 名：

下記のとおり、高知県新事業チャレンジ支援資金等利子補給制度の対象となる融資として貸付けを実

行しましたので、報告します。

記

融 資 の 種 類

貸 付 先

企業名：

住 所：

認定番号：

貸 付 金 額 円

貸 付 利 率 ％

貸 出 日 令和 年 月 日

期 日 令和 年 月 日

返 済 方 法
令和 年 月 日から毎月 千円

初回・期日 千円

保 証 協 会 の 保 証 の 有 無 有 ・ 無

備 考

高知県新事業チャレンジ支援資金等利子補給制度に係る融資の償還表

※上記項目が確認できれば、任意の様式でもよい

未償還元金 元金償還額 支払利子額 支払合計 利率 他の利子補給額

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

別記様式 ３

高知県新事業チャレンジ支援資金等利子補給制度償還状況等変更報告書

高 知 県 知 事 様

令和 年 月 日

金融機関名：

住 所：

電 話 番 号：

担 当 者 名：

下記のとおり、高知県新事業チャレンジ支援資金等利子補給制度による貸付けの償還方法等を変更し

ましたので、報告します。

記

貸 付 先

企業名：

住 所：

認定番号：

当 初 貸 付 金 額 円

貸 出 日 令和 年 月 日

当 初 約 定 期 日 令和 年 月 日

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

変 更 実 行 日 令和 年 月 日

変 更 実 行 時 残 債 額 円

備 考

高知県新事業チャレンジ支援資金等利子補給制度に係る融資の償還表

※利子補給未請求分の記載のみでよい。

※上記項目が確認できれば、任意の様式でもよい

未償還元金 元金償還額 支払利子額 支払合計 利率 他の利子補給額

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

別記様式 4

高知県新事業チャレンジ支援資金等利子補給制度完済報告書

高 知 県 知 事 様

令和 年 月 日

金融機関名：

住 所：

電 話 番 号：

担 当 者 名：

下記のとおり、高知県新事業チャレンジ支援資金等利子補給制度の対象となる貸付けが完済しました

ので、報告します。

記

貸 付 先

企業名：

住 所：

認定番号：

当 初 貸 付 金 額 円

貸 出 日

令和 年 月 日

令和 年 月 日

完 済 日 令和 年 月 日

完 済 事 由 約 定 完 済 ・ 繰 上 完 済（ 千円）

備 考

高知県新事業チャレンジ支援資金等利子補給制度に係る融資の償還表

※約定償還の場合は不要。繰上完済の場合は利子補給未請求分の記載のみでよい。

※上記項目が確認できれば、任意の様式でもよい

未償還元金 元金償還額 支払利子額 支払合計 利率 他の利子補給額

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

月 日 円 円 円 円 ％ 円

別記様式 ５

誓約書兼同意書

私は、高知県新事業チャレンジ支援資金等利子補給制度の申請に当たり、高知県に対する下記の税外未収金債務の滞

納がないことについて誓約します。

また、上記について、県の経営支援課が関係各課に対して照会すること（関係各課への個人情報の提供及び滞納の有

無に関する情報の共有）及び照会の結果について金融機関に提供することに同意します。

誓約の内容に偽りがあった場合は、当該利子補給金の不交付の決定又は交付の決定の取消し及びこれに伴う利子補給

金の返還に異議なく応じます。

・中小企業高度化資金貸付金、産業パワーアップ融資及び中小企業設備近代化資金貸付金償還金

・農業改良資金貸付金償還金

・林業・木材産業改善資金貸付金償還金

・沿岸漁業改善資金貸付金償還金

令和 年 月 日

高知県知事 様

企 業 名

代表者名（自署）

所 在 地